Foglio partita ufficiale

Campionato

Campionato Nazionale Maschile - Under
16 - Regular Season - Fase 2 - Master
Round

Luogo

Stadio Olimpico del Ghiaccio Cortina
d'’Ampezzo - Cortina d'’Ampezzo (BL)

data | 08/03/2025

inizio

13:30

Spettatori | 0

#26679

(A) Cortina / Dobbiaco U16

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG Orario | G

Al |A2| GS

P1

P2 |P3 (P4 |P5|P6 |[M1[M2|M3|M4 |M5

Orario | # | Min.

pen. inizio fine

[N

Pinie’, Alex

2:10 |21

20|12 | ES

35:25 | 35

TRIP 35:25 | 57:25

Wierer, Jonas

8:29 |90

99 |23 | ES

35:50 | 20

PU-OUT | 35:50 | 57:50

1

N

De Carlo, Lorenzo

16:28 [ 21

12 ES

42:01 | 71

ELBOW | 42:01 | 44.01

1

J

Sottsass, Nicolo (C)

19:13 [ 99

12 (21| ES

NN NN

55:27 | 23

TRIP 55:27 | 57:27

18

Constantini, Daniele

34:24 |28

17 |22 ES

20

Granzotto, Matteo

48:32 | 12

99 (20| ES

2

[y

Zanol, Marco

N|lo|a|A|W|IN|F|#®*

59:15 | 71

45 ES

2

N

Alvera, Nicola (A)

23

Ausserhofer, Luis

28

Fontanive, Noé (A)

35

Ganz, Giovanni

4

(&)

Niederkofler, Rafael

55

Bonaldi, Lorenzo

65

Rimoldi, Simone

6

J

Zardini, Andrea

7

iy

Schiavon, Riccardo

7

]

Constantini, Mikel

8

J

De Luca, Gabriele

90

Caldara, Mattia

99

Bettini, Nikolas
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Aan

ager: Constantini Cristian

Allenatore: Cane

i Gianluca

Assistente allenatore:

(B) HC Pustertal Junior U16

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG | # |Orario | G

Al |A2| GS

P1

P2 [P3 |P4|P5 |P6 |M1|M2 M3 |M4 |M5

Orario | # | Min.

pen. inizio fine

Da Pra, Lorenzo

1|51:37 (9

ES

52:57

CROSS | 52:58 | 54:58

Brugger, Elias

Frenademez, Paul

Dejaco, Anton

Astner, Laurin

Seiwald, Benno

Olo|(N|lo|o|s|w|H*

Ghedina, Roland (C)

[N
o

Prugger, Adam

[iN
[

Molling, Matthias

[iN
w

Goller, Dean

[
I

Lazzeri, Yannick

[N
3]

\Winkler, Matthias

[iN
o]

Hofmann, Moritz

[N
©o

Gander, Leon (A)

N
N

Hofer, Levi

w
o

Neidiger, Julius

[}
w

Lacedelli, Kristian
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Aanager: Brunner Andrea

Allenatore: Cerni

k Tomas

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2 #A | MIN | GA

#B

MIN

GA

Orario |Portiere A |Portiere B

1

4:0

18:3

0:0

3

0

14 0 1

48:32 | 0

33

60:00

7

00:00 1 33

2

1.0

15:6

4:0

14

67 | 11:28 1

30

0:00

0

48:32 67

3

2:1

8:4

4:2

6

Fine partita: 00:00

oT

0:0

0:0

0:0

6
2
0

0
1
0

0

0
0 Inizio partita: 00:00
0 Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

7:1

41:13

8:2

11

34 0

Arbitro:

Cassol Luca

Arbitro 2: [Soia Marco

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Atxega Zalakain Amaia

Giudice di linea: |,

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 13:22 del 30/04/2025
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